
               PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
            ESTADO DO PARANÁ

Ref.: Edital de Licitação – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 047/2014 - PMM

                            O PREFEITO MUNICIPAL DE MATINHOS, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer jurídico proferido
pela Procuradoria Geral do Município, resolve:

A P R O V A R

                                        A celebração do Termo Aditivo ao CONTRATO Nº
088/2014 – PMM,  em que se apresenta com contratada a empresa  CENTRAL SERVER
INFORMÁTICA LTDA ,  inscrita  no  CNPJ n.º  04.151.097/0001-94 ,  conforme DISPENSA DE
LICITAÇÃO N.º 047/2014 – PMM, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA  PROVEDOR  DE  HOSPEDAGEM  DO  SITE  DO  MUNICÍPIO  DE  MATINHOS,
elevando o valor do item abaixo:

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO UNIT

01 mês

Contratação de 01 provedor para hospedagem do site da 
Prefeitura Mun. de Matinhos e as contas de email, plano do 
tipo Plataforma PHP – II. O plano proposto deverá fornecer 
como características mínimas os seguintes: Transferência 
ilimitada mensal de dados para site e email. Até 40 contas 
de emails, com cota de 80Gb e limite mínimo de 02Gb de 
espaço por conta; Até 20GB de espaço para FTP, máximo 
de 10 Gb para MySQL e 10 Gb para PostgreSQL. Domínios
Extra! e subdomínios ilimitados; Bases ilimitadas do banco 
de dados MySQL e 10 bases para PostgreSQL; 01 Kit de 
login para FTP  multiusuário; Sistema de email Marketing 
para envio noturno com mínimo: 100.000 destinatários, 03 
(três) grupos de destinatários, mínimo de 150Gb de 
transferência mensal de dados. Construtor de site grátis 
através de Plataforma PHP; Juntamente com 07 (sete) kits 
de 05 (cinco) caixas postais adicionais. Dispor de serviço 
de suporte técnico. Orçamento com todas as despesas 
inclusas, taxas e encargos.

R$ 78,90

                                                     Gabinete do Prefeito Municipal de Matinhos, em 15 de
outubro de 2015,

EDUARDO ANTÔNIO DALMORA
Prefeito Municipal

R .  Pa s t o r  E l i a s  Ab r a h ã o ,  2 2  –  C e n t r o  –  M a t i n h o s  P a r a n á  -  B r a s i l
F o n e  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 2  F a x  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 3

w w w.m a t i n h o s . p r .g o v.b r


	A P R O V A R
	EDUARDO ANTÔNIO DALMORA


